DECRETO Nº 16928/2021

 Nomeia Comissão de Gestão do Plano de Carreira do
Magistério Municipal.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a Comissão de Gestão do Plano de Carreira do

Magistério Municipal com a finalidade de analisar a convocação e classificação da jornada suplementar

do Ensino Fundamental – Séries Iniciais, conforme definido no Plano de Cargos e Remuneração dos

Profissionais do Magistério do Município de Dois Vizinhos (Lei n.º 1416/2008), composta pelos

seguintes membros:

Nome RG Órgão que representa
Silvana Aparecida Dal Molin

8.392.278-8/PR Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Esportes

Leda Maria Ferrari

6.317.541-2/PR Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Esportes

Antonio de Abreu Castanha 4.105.796-3/PR Sindicato dos Professores Municipais

Sirlene Pereira da Rosa

10.584.033-0/PR Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Esportes – Educação Infantil

Jailene Dal Bosco 8.599.498-0/PR Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Esportes – Ensino Fundamental

Catiane Aparecida Soares de

Moraes

10.229.293-6/PR
Professora de Educação Infantil

Sibele Vicari Zancanaro 6.195.009-5/PR Professora do Ensino Fundamental

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças